

ROSSINI INVEST ApS

Rossinisvej 5
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Poul Østergaard Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROSSINI INVEST ApS

Rossinisvej 5

9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 40523585

CVR-nr: 30534891

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Markedsvej 5-7

9600 Aars

DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for Rossini Invest Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt. Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende år ej heller revideres.

Det er min opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frejlev, den 28/02/2017

Direktion

Poul Østergaard Mortensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Virksomhedens eneste aktivitet er at placere selskabets kapital til bedst mulig forrentning uden væsentlige risici.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Virksomheden har opnået et tilfredsstillende overskud på samme niveau som forrige år, idet selskabets aktivitet er uforandret i forhold til forrige år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på det aflagte årsregnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Skatter

Årets aktuelle skatter og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, de kan henføres til årets resultat. og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

I resultatopgørelsen udgiftsføres skat af årets resultat med 22 % af årets forventede skattepligtige indkomst og ændring i udskudt skat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for eventuelle skønnede tabsrisici efter individuel vurdering.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelsen af gældsforpligtelsen (låneoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger fordeles over løbetiden på grundlag af den beregnede effektive rente på tidspunktet for stiftelsen af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.028	-4.495
Bruttoresultat		-5.028	-4.495
Resultat af ordinær primær drift		-5.028	-4.495
Andre finansielle indtægter	1	23.474	32.317
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		18.446	27.820
Skat af årets resultat	2	-4.048	-6.439
Årets resultat		14.398	21.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		-105.602	-78.619
I alt		14.398	21.381

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		1.952	9.561
Andre tilgodehavender	3	705.863	705.863
Tilgodehavender i alt		707.815	715.424
Likvide beholdninger	4	245.422	323.415
Omsætningsaktiver i alt		953.237	1.038.839
Aktiver i alt		953.237	1.038.839

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		708.237	813.839
Forslag til udbytte		120.000	100.000
Egenkapital i alt		953.237	1.038.839
Passiver i alt		953.237	1.038.839

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter Jutlander Bank A/S	0	9386
Renteindtægter Revisionshuse Ejendomsselskab K/S	23450	22590
Tillæg og godtgørelse selskabsskat	24	341
Andre finansielle indtægter ialt	23474	32317

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	4048	6439
Ændring af udskudt skat	0	0
	4048	6439

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	2016	2015
	kr.	kr.
Tilgodehavende Revisionshuse Ejendomsselskab K/S	705863	705863
Andre tilgodehavender ialt	705863	705863

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2016	2015
	kr.	t.kr.
Indestående i Jutlander Bank A/S	245422	323415
Likvide beholdninger ialt	245422	323415